Wochenveranstaltung

vom 22.04.2024 bis 28.04.2024

Montag
22.04.2024

Dienstag
23.04.2024

Mittwoch
24.04.2024
Donnerstag
25.04.2024

Freitag
26.04.2024

Samstag
27.04.2024

Sonntag
28.04.2024

10.00 Uhr
10.45 Uhr

10.00 Uhr

15.30 Uhr

10.00 Uhr

10.00 Uhr

10.00 Uhr

17.00 Uhr

Gymnastik

Frau Foth

Vortragsaal

Andacht

Frau Werner

Kapelle

Singen mit Thomas
Herr Gevers
Vortragsaal

keine Veranstaltung

Gesprachskreis
Frau Dannowski
Kaminzimmer

Vergissmeinnicht Gruppe

Fr.GoReler/Fr. Gieseke
Vortragsaal

Kath. Messe

Kapelle

keine Veranstaltung

Gottesdienst
Pastor i.R. Weisker
Kapelle

Die Kaffeestube hat am Mittwoch, Freitag und Sonntag
von 15.00 Uhr bis 17.30 Uhr geoffnet.



