

vom 22.04.2024 bis 28.04.2024



Montos	40.00 Ub	Company
<u>Montag</u>	10.00 Uhr	Gymnastik
22.04.2024	10.45 Uhr	Frau Foth
		Vortragsaal
<b>Dienstag</b>	10.00 Uhr	Andacht
23.04.2024		Frau Werner
		Kapelle
	15.30 Uhr	Singen mit Thomas
		<b>Herr Gevers</b>
		Vortragsaal
<b>Mittwoch</b>		keine Veranstaltung
24.04.2024		
<b>Donnerstag</b>	10.00 Uhr	Gesprächskreis
25.04.2024		Frau Dannowski
		Kaminzimmer
Freitag	10.00 Uhr	Vergissmeinnicht Gruppe
26.04.2024		Fr.Gößeler/Fr. Gieseke
		Vortragsaal
	10.00 Uhr	Kath. Messe
		Kapelle
Samstag		keine Veranstaltung
27.04.2024		memo v en ametanoam.
Sonntag	17.00 Uhr	Gottesdienst
28.04.2024	17.00 0111	Pastor i.R. Weisker
<b>20.U4.ZUZ4</b>		
		Kapelle

Die Kaffeestube hat am Mittwoch, Freitag und Sonntag von 15.00 Uhr bis 17.30 Uhr geöffnet.